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TRESC ZAPYTANIA ORAZ WYJASNIENIA
DO ZAPISOW SPECYFIKACII ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania przetargowego pn. . Modernizacia kotlowni w Zespole Szkot Nr 1
w Klobucku przy ul. Zamkowej 67,

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy podaje
tres¢ zapytan dotyczacych zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia wraz
z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1
W dokumentach SIWZ oraz w przedmiarze robot nie ma ujetych robét budowlanych

rozbiorkowych zwigzanych z demontazem s$ciany frontowej kottowni w celu
wytransportowania istniejacych kotlow oraz wtransportowania nowoinstalowanego kotta.
Prosze o uzupeinienie przedmiaru o powyzsze roboty budowlane. W przypadku gdy
powyzsze roboty nie wchodzg w zakres modernizacji lub pozostaja w zakresie
zamawiajgcego prosze o wyjasnienie powyzszej kwestii.

Odpowiedz: Powyzsze roboty pozostajg w zakresie Zamawiajacego.

Pytanie 2
W dokumentach SIWZ oraz w przedmiarze robdt nie zostaly ujete roboty budowlane

polegajac na naprawie sciany oraz elewacji po jej rozebraniu w celu transportu kottdw.
Prosze o uzupeinienie przedmiaru o powyzsze roboty budowlane. W przypadku gdy
powyzsze roboty nie wchodzg w zakres modernizacji lub pozostaja w zakresie
zamawiajgcego prosze o wyjasnienie powyzszej kwestii.

Odpowiedz: Powyzsze roboty pozostajq w zakresie Zamawiajacego.

Pytanie 3
Prosze o informacjg czy elementy i urzgdzenia zdemontowane w kotlowni (demontowane
kotty i urzadzenia, ziom stalowy, demontowane kominy) pozostaja przekazane

zamawiajgcemu i zostajq skladowane w rejonie modernizowanej kottowni czy tez
pozostajg do dyspozycji wykonawcy,

Odpowiedz: Urzadzenia zdemontowane z kottowi (kotly i urzadzenie, ztom stalowy,
demontowane kominy) nalezy ztozy¢ na wskazane przez Zamawiajacego miejsce,
w rejonie modernizowanej kottowni. Urzadzenia te stanowig wlasnosé¢ Wykonawcy.

Zamawiajacy informuje, iz nie przedluza terminu skladania ofert.
Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca, terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez

zmian. /h
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